
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1 ○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

工 事 等 件 名 野寺放課後児童保育室建設工事

施 行 場 所 名 新座市野寺五丁目３９１番２の一部

施 工 期 間 本契約締結日の翌日 令和7年8月29日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月9日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

377,300,000 円 343,000,000 円 315,560,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

増木工業株式会社　本店　 338,000,000 落札候補者

内野建設株式会社　埼玉営業所　 340,500,000

株式会社高砂建設　新座支店　 341,000,000

大木工業株式会社　本店　 342,000,000

株式会社浅田工務店　本店　 辞退

株式会社共進　本店　 辞退

協同建設株式会社　本店　 辞退

五洋建設工業株式会社　本店　 辞退

和光建設株式会社　新座支店　 辞退

株式会社松永建設　新座営業所　 辞退

契約予定金額 371,800,000 円 うち消費税 33,800,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2 ○

3

4

5

6

7

8

9

10

工 事 等 件 名 福祉の里改修工事

施 行 場 所 名 新座市新塚一丁目４番５号

施 工 期 間 本契約締結日の翌日 令和7年8月29日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月9日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

183,590,000 円 166,900,000 円 153,465,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

和光建設株式会社　新座支店　 166,000,000 落札候補者

増木工業株式会社　本店　 166,200,000

株式会社共進　本店　 166,500,000

大木工業株式会社　本店　 166,800,000

株式会社浅田工務店　本店　 辞退

五洋建設工業株式会社　本店　 辞退

高野建設株式会社　本店　 辞退

株式会社高砂建設　新座支店　 辞退

エース技建株式会社　本店　 辞退

内野建設株式会社　埼玉営業所　 辞退

契約予定金額 182,600,000 円 うち消費税 16,600,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


